Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 9 «Рябинка»

ПРИКАЗ

от 18.03.15 г.                                                                                                № 17-О

О создании консультационного центра

для родителей (законных представителей)

В целях реализации статьи 64 Федерального закона от 29 декабря 2012 года №

273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" и оказания методической,

психолого-педагогической, диагностической и консультативной помощи

семьям, обеспечивающим получение детьми дошкольного образования в

форме семейного образования.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Организовать работу консультационного центра для родителей

(законных представителей) с целью предоставления  методической,

психолого-педагогической, диагностической и консультативной

помощи семьям, воспитывающим детей дошкольного возраста, не

посещающих дошкольные образовательные организации с 23.03. 2015 г.

2. Утвердить Положениео консультационном центремуниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада

№ 9 «Рябинка»(приложение № 1 к приказу).

3. Утвердить состав специалистов,  обеспечивающих деятельность

консультационного центра (приложение № 2 к приказу).

4. Руководителем консультационного центра назначить старшего

воспитателя Н.Ю. Рыбакову.

5. Утвердить план работы консультационного центрана 2015 год

(приложение № 3 к приказу).

6. Утвердить режим работы специалистов консультационного центра

(приложение № 4 к приказу).

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

заведующего по ВМР М.В. Пиголеву.

Заведующий МБДОУ                                                                         Л.В. Зюляева